关于我院2006年五四表彰拟表彰的先进集体名单的公示

各团支部、各班级：

经过各团支部、班级的申报，院学生事务与发展部、团委、年段负责人组织评比，现将今年我院拟表彰的先进集体名单公示如下，如有异议，请于3日内反映，电话：83790956，lqy@fzu.edu.cn刘老师；83769622，hah@fzu.edu.cn，黄老师。

一、校五四红旗团支部，9个

05法学（3）班、05英语（2）班、04法学（3）班、04汉语言、03环境、03电科、03材料、03汉语言、03国贸（2）班
二、校优秀班级，12个

05会计（3）班、05生工、05汉语言、05经济（2）班、04英语（3）班、04经济（1）班、04电信、04电科、04生工、03通信（1）班、03计算（1）班、03英语（1）班
三、院五四红旗团支部，6个

05行管（1）班、05环境（1）班、
04行管（1）班、04工商管理（1）班、04机械（2）班、03过程
四、院先进班级，9个

05英语（3）班、05计算机（3）班、05电气（1）班、05土木（1）班、05信息（4）班、
04环境（1）班、04英语（1）班、03电信（1）班、03会计（1）班
备注：如公示没有不同意见，请以上团支部、班级：1、将文件要求的申报表格、申报材料、汇总表及电子版上交；2、按文件要求的追加先进个人的指标，补齐材料，连同原先先进个人的申报表格、材料、汇总表及电子表上交。3、按照文件要求的时间上交。

院学生事务与发展部

院团委

2006年4月19日